MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

                        PORTARIA PRR2 nº 83, de 27 de julho de 2012.

Prorroga   o  prazo  estabelecido  na
Portaria PRR2 nº 81, de 19 de julho
de 2012.

A PROCURADORA-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais, nos termos dos poderes que lhe são conferidos pela Portaria PRR2 nº
81, de 19 de julho de 2012, e tendo em vista o disposto no art. 23, inciso II, da
Portaria PGR/MPF n.º 727, de 22 de dezembro de 2011, e

CONSIDERANDO a prorrogação da licença médica da Procuradora-Chefe
Dra. CRISTINA SCHWANSEE ROMANÓ até 05 de agosto de 2012;

CONSIDENRANDO o  afastamento  do  Procurador-Chefe  Substituto  Dr.
NÍVIO DE FREITAS SILVA FILHO para gozo de férias no período de  02
de julho a 04 de agosto de 2012.

 RESOLVE:

Art. 1º – Prorrogar, até  05 de agosto de 2012, o prazo estabelecido na Portaria
PRR2 nº 81, de 19 de julho de 2012, publicada no Diário Oficial da União nº
142, de 24/07/2012, Seção 2, página 37, que designou a Procuradora Regional
da República Dra. SILVANA BATINI CESAR GÓES para exercer a função
de Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional da República da 2ª Região até
29 de julho de 2012.

SILVANA BATINI CESAR GÓES

Publicado no Diário Oficial da União nº 146 de 30/07/2012, seção 2, página   38-39  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/14161/DOU2_2012_07_30.pdf?sequence=1

	PORTARIA PRR2 nº 83, de 27 de julho de 2012.